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RESOLUCION Wm, /17 EXPEDIENTE W � 9.AY /17

Buenos AiresJ} de Julio de 2017.

Visto el Presupuesto de la Administración Nacional para el

ejercicio 2017, aprobado por la Ley N° 27.341, distribuido por Decisión Administrativa W

12/2017 y modificatorias, y en atención a la facultad conferida por el arto 5° de la Ley N° 23.853

y,

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo informado por la Administración

General del Consejo de la Magistratura, resulta necesario reajustar mediante compensación los

créditos de los Programas 23 - Justicia Ordinaria de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y 24 ­

Justicia Federa!, en el inciso 4 - Bienes de Uso.

Que la presente solicitud de compensación de crédito tiene

por objeto solventar gastos de infraestructura, realizando compensaciones crediticias entre obras

de inversión, incrementando aquellas cuya ejecución se prevé para el presente ejercicio en

detrimento de otras cuya ejecución fue reprogramada.

Por ello, SE RESUELVE:

1°) Modificar la distribución de los créditos de la Jurisdicción

05 Poder Judicial de la Nación - SAF 320 Consejo de la Magistratura para el corriente ejercicio

financiero, de acuerdo a! detalle obrante en planillas anexas a! presente artículo.

RIOARDO LUIS LCRENZETIl
PP,EB',DENTE DE LA

CORí'E SUPREMA DE JUSTICIA

OELAtv.ClON



• 2017. Mo de las Energías Renovables'

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2017

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Administración Central

Jurisdicción

Sub.Jurisdicción

Programa

Sub-Programa

Proyecto

5 Poder Judicial de la Nación

O

23 Justicia Ordinaria de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires

1 Fuero Criminal y Correccional

8 Espacio para Lactancia en Fuero Criminal y Correccional

13 Recursos con Afectación Específica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcr:iones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

22

4

2

TOTAL PROYECTO

TOTAL SUB-PROGRAMA

IMPORTE EN $

650.000

650.000

650.000

650.000

650.000

650.000

650.000

650.000



.2017 - Año de las Energías Renovables'

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2017

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Administración Central

Jurisdicción

Sub-Jurisdicción

Programa

Sub-Programa

Proyecto

5 Poder Judicial de la Nación

O

23 Justicia Ordinaria de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires

2 Fuero Civil

8 Readecuación de Planta Baja en Edificio de Inmigrantes W 1950, Cámara Civil

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACiÓN

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

13

TOTAL PROYECTO

22

Recursos con Afectación Especifica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

4

2

IMPORTE EN $

1.485.000

1.485.000

1.485.000

1.485.000

1.485.000

1.485.000

1.485.000



• 2017 - Año de las Energías Renovables'

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2017

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES y DE CAPITAL)

Administración Central

Jurisdicción 5 Poder Judicial de la Nación

Sub.Jurisdicción O

Programa 23 Justicia Ordinaria de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Sub-Programa 2 Fuero Civil

Proyecto 10 Reparación de Juzgado Nacional Civiles N° 96 Y 99

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACiÓN

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

13 Recursos con Afectación Específica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

22

4

2

TOlAL PROYEClG

IMPORTE EN $

897.770

897.770

897.770

897.770

897.770

897.770

897.770



• 2017 • Año de las Energías Renovables'

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2017

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Administración central

Jurisdicción

Sub.Jurisdicción

Programa

Sub-Programa

Proyecto

5 Poder Judicial de la Nación

O

23 Justicia Ordinaria de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires

2 Fuero Civil

11 Instalación de Sistema de Gas, Cámara Civil

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACiÓN

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

13

22

TOTAL PROYECTO

TOTAL SUB-PROGRAMA

4

Recursos con Afectación Específica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

2

IMPORTE EN$

1.040.000

1.040.000

1.040.000

1.040.000

1.040.000

1.040.000

1.040.000

3.422.nO



" 2017 - Año de las Energías Renovables.

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2017

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Administración Central

Jurisdicción 5 Poder Judicial de la Nación

Sub-Jurisdicción O

Programa 23 Justicia Ordinaria de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Sub-Programa 4 Fuero del Trabajo

Proyecto 10 Readecuación de Cocina en Cámara de Trabajo

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACiÓN

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

13 Recursos con Afectación Especifica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

22

4

2

TOTAL PROYECTO

TOTAL SUB.PROGRAMA

TOTAL PROGRAMA

IMPORTE EN $

947.300

947.300

947.300

947.300

947.300

947.300

947.300

947.300

5.020.070



• 2017 - Año de las Energfas Renovables'

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2017

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y_..:.D..:.E..:.C_A_P_'T_A_L:..I _

Administración Central

Jurisdicción

Sub.Jurisdicción

Programa

Sub-Programa

Proyecto

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACiÓN

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

5 Poder Judicial de la Nación

O

24 Justicia Federal

9 Área Cámara Bahía Blanca

3 Renovación de Instalación Eléctrica - JF N° 1 Bahla Blanca - Alsina N° 317

-------=c==-=-:-

2

Recursos con Afectación Específica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

IMPORTE EN$

-2.298.916

-2.298.916

-2.298.916

-2.298.916

.2.298.916

-2.298.916

-2.298.916

-2.298.916

13

22

4

TOTAL PROYECTO

TOTAL SUB-PROGRAMA

-------_._-_._-------------------------------'



• 2017 - Año de las Energías Renovables'

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2017

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAl)

Administración Central

Jurisdicci6n 5 Poder Judicial de la Nación

Sub-Jurisdicción O

Programa 24 Justicia Federal

Sub-Programa 10 Área Cámara Mendoza

Proyecto 1 Remodelaci6n y Adecuaci6n de Sedes Judiciales

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACiÓN

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

13 Recursos con Afectaci6n Especrfica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

22

4

2

TOTAL PROYECTO

TOTAL SUB-PROGRAMA

•

IMPORTE EN $

120.000

120.000

120.000

120.000

120.000

120.000

120.000

120.000



" 2017 • Año de las Energías Renovables.

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

5 Poder Judicial de la Nación

O

24 Justicia Federal

13 Área Cámara Paraná

2 Remodelación de Edificio para Redistribución de los Tribunales Federales de Paraná

INC PPAL PAR SUBP DENOMINACiÓN

ADMINISTRACJON GUBERNAMENTAL

Recursos con Afectación Específica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

PRESUPUESTO 2017

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Administración Central

Jurisdicción

Sub.Jurisdicción

Programa

Sub-Programa

Proyecto

FIN FF ECON

'3

22

4

2 Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

TOTAL PROYECTO

TOTAL SUB-PROGRAMA

/

JMPORTE EN $

-4.473.973

-4.473.973

-4.473.973

-4.473.973

-4.473.973

-4.473.973

-4.473.973

-4.473.973



• 2017 • Año de las Energías Renovables'

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2.:.0:..'.:.7 _

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS. CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Administración Central

Jurisdicción 5 Poder Judicial de la Nación

Sub-Jurisdicción O

Programa 24 Justicia Federal

Sub-Programa 18 Área Cámara Tucumán

Proyecto 5 Adecuación de Instalación Termomecánica, Provincia de Santiago del Estero

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACiÓN

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

'3 Recursos con Afectaci6n Específica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

22

4

2

..
TOTAL PROYECTO

TOTAL SUB-PROGRAMA

IMPORTE EN$

2.270.000

2.270.000

2.270.000

2.270.000

2.270.000

2.270.000

2.270.000

2.270.000



• 2017 - Año de las Energlas Renovables.

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2017

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CAEDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Administración Central

Jurisdicción 5 Poder Judicial de la Nación

Sub-Jurisdicción O

Programa 24 Justicia Federal

Sub-Programa 19 Área Cámara Salta

Proyecto S Instalación de Cableado Estructural CS, Tribunal de Jujuy

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACiÓN

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

13 Recursos con Afectación Específica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

22

4

2

TOTAL PROYECTO

TOTAL SUB-PROGRAMA

IMPORTE EN $

1.500.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000



• 2017 - Año de las Energlas Renovables'

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2017

==-====�,.----::=::-::-::=::-::-:c==:-:c-::::-:-::=------­
MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Administración Central

Jurisdicción 5 Poder Judicial de la Nación

Sub-Jurisdicción O

Programa 24 Justicia Federal

Sub-Programa 21 Área Cámara de Corrientes

Proyecto 2 Adecuación de Planta Baja. 111 y 211 del Juzgado Federal Nll2 de Corrientes, Provincia de

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACiÓN IMPORTE EN $

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL -2.137.181

-2.137.181

-2.137.181

-2.137.181

-2.137.181

-2.137.181

-2.137.181

-2.137.181

-5.020.070

O

2

Recursos con Afectación Especifica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

13

22

4

TOTAL PROYECTO

TOTAL SUB-PROGRAMA

TorAL PROGRAMA

TOTAL GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL

--------- --------------------------------------------_......


